

取引所外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面（『ダイワ 3 6 5 FX』取引説明書）
新旧対照表

（下線部分改正）

現行				改正			
【別表】取引所為替証拠金取引の種類 対日本円取引の対象通貨、取引単位、呼び値の最小変動幅及び決済日は、次の表の通りです。				【別表】取引所為替証拠金取引の種類 対日本円取引の対象通貨、取引単位、呼び値の最小変動幅及び決済日は、次の表の通りです。			
通貨名	取引単位	呼び値の最小変動幅	決済日	通貨名	取引単位	呼び値の最小変動幅	決済日
米ドル	10,000 米ドル	0.005(50 円)	翌々取引日	米ドル	10,000 米ドル	0.005(50 円)	翌々取引日
ユーロ	10,000 ユーロ	0.005(50 円)	翌々取引日	ユーロ	10,000 ユーロ	0.005(50 円)	翌々取引日
英ポンド	10,000 英ポンド	0.01(100 円)	翌々取引日	英ポンド	10,000 英ポンド	0.01(100 円)	翌々取引日
豪ドル	10,000 豪ドル	0.005(50 円)	翌々取引日	豪ドル	10,000 豪ドル	0.005(50 円)	翌々取引日
カナダドル	10,000 カナダドル	0.01(100 円)	翌々取引日	カナダドル	10,000 カナダドル	0.01(100 円)	翌々取引日
スイスフラン	10,000 スイスフラン	0.01(100 円)	翌々取引日	スイスフラン	10,000 スイスフラン	0.01(100 円)	翌々取引日
N Z ドル	10,000N Z ドル	0.01(100 円)	翌々取引日	N Z ドル	10,000N Z ドル	0.01(100 円)	翌々取引日

現行				改正			
トルコリラ	10,000 トルコリラ	0.01(100 円)	翌々取引日	トルコリラ	10,000 トルコリラ	0.01(100 円)	翌々取引日
ポーランドズロチ	10,000 ポーランドズロチ	0.01(100 円)	翌々取引日	ポーランドズロチ	10,000 ポーランドズロチ	0.01(100 円)	翌々取引日
南アフリカランド	100,000 南アフリカランド	0.005(500 円)	翌々取引日	南アフリカランド	100,000 南アフリカランド	0.005(500 円)	翌々取引日
ノルウェークローネ	100,000 ノルウェークローネ	0.005(500 円)	翌々取引日	ノルウェークローネ	100,000 ノルウェークローネ	0.005(500 円)	翌々取引日
香港ドル	100,000 香港ドル	0.005(500 円)	翌々取引日	香港ドル	100,000 香港ドル	0.005(500 円)	翌々取引日
スウェーデンクローナ	100,000 スウェーデンクローナ	0.005(500 円)	翌々取引日	スウェーデンクローナ	100,000 スウェーデンクローナ	0.005(500 円)	翌々取引日
メキシコペソ	100,000 メキシコペソ	0.005(500 円)	翌々取引日	メキシコペソ	100,000 メキシコペソ	0.005(500 円)	翌々取引日
中国人民元	100,000 中国人民元	0.001(100 円)	7 取引日後	(削除)	(削除)	(削除)	(削除)
インドルピー	100,000 インドルピー	0.001(100 円)	7 取引日後	(削除)	(削除)	(削除)	(削除)
韓国ウォン	10,000,000 韓国ウォン	0.001(100 円)(注)	7 取引日後	(削除)	(削除)	(削除)	(削除)
(注) 韓国ウォンについては、100 韓国ウォンあたりの呼び値となります。							
対日本円取引のうち、中国人民元、インドルピー及び韓国ウォンについて、当分の間、上場を休止しています。							